Первомайский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.03. 2021 года    № 2                                                      с. Первомайское
	О признании утратившим силу   решения Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района       Алтайского края     от 30 октября 2019 года № 19 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края»

   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий  при местных администрациях», законом Алтайского  края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС(в ред. От 12.05.2015) «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на  территории Алтайского  края», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Первомайского сельского Совета депутатов  Егорьевского района Алтайского края от 30 октября 2019 года № 19 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящие решение на информационном стенде администрации Первомайского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».
Глава Первомайского сельсовета                                                      С.В. Котов